Câmara Municipal de Chopinzinho

       CNPJ 77.774.511/0001-95
        e-mail: cmch@brturbo.com.br – site: www.camarachopinzinho.pr.gov.br

      Rua Diogo Antônio Feijó, 4073 – Fone/Fax (46) 3242-1686/1407

                          Centro –  85560-000  –   Chopinzinho      -      Paraná

PORTARIA nº 004/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO,

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
e CONSIDERANDO o disposto no artigo 117, da Lei Complementar Municipal
n. 068/2012, de 02/02/2012 e RESOLUÇÃO n. 004/2015, da Câmara Municipal,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a vereadora Édina Accorsi, como Presidente, o
vereador Alceu Ferreira e o Assessor Parlamentar Edenilson Moreira, como
Membros, para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho e de
Adicional por Conclusão de Curso.

Art. 2º - A Comissão fará a avaliação, de acordo com o disposto no

artigo 117, da Lei Complementar Municipal n. 068/2012, de 02/02/2012,
Decreto n. 034/2012 e RESOLUÇÃO n. 004/2015, da Câmara Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário e a Portaria n. 012, de 30 de julho de
2013.

  Gabinete da Presidência, em 25 de maio de 2016.

         Marcos Monteiro
            Presidente

  Alceu Ferreira
   1º Secretário

Registre-se e publique-se.